



یکشنبه ۱۴ مرداد ۱۴۰۳

وطن/امروز | شماره ۴۱۰۰

ورزشی

اخبار

تفتیان از صعود به نیمه‌نهایی باز ماند



حسن تفتیان از صعود به مرحله نیمه‌نهایی مسابقات دو ۱۰۰ متر بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس باز ماند. هشتمین روز بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، ظهر دیزوز با برگزاری مسابقه دو ۱۰۰ متر مردان ادامه یافت. حسن تفتیان ملی‌پوش ایران در این ماده با رنکینگ جهانی ۴۹، در مرحله نخست در گروه ۵ با حرفیانی از نیجریه (رنکینگ جهانی ۲۵)، جزایر کایمن (رنکینگ جهانی ۱۱۷)، ایتالیا(رنکینگ جهانی ۱۲)، غنا(رنکینگ جهانی ۷۲)، آفریقای جنوبی(رنکینگ جهانی ۳۳)، برزیل (رنکینگ جهانی ۶۸) و سوئد (رنکینگ جهانی ۲۹) رقابت کرد. تفتیان در این رقابت زمان ۱۰٫۱۸ ثانیه را ثبت کرد و در بین ۸ شرکت‌کننده در این گروه به مقام پنجم رسید و از صعود به نیمه‌نهایی باز ماند. تفتیان بعد از حذف از مرحله مقدماتی رقابت‌های دو ۱۰۰ متر گفت: دو خوبی داشتم و رکورد فصل خود را تکرار کردم. بهترین رکورد فصل خودم را زدم اما با این رکورد نتوانستم صعود کنم. رقابت‌های ۱۰۰ متر المپیک همیشه سخت‌ترین ماده است و می‌دانستم کار سختی دارم اما به صعود امید داشتم. تفتیان که سومین المپیکش را تجربه می‌کرد، ادامه داد: تمرینات خوبی داشتم و فکر می‌کردم صعود می‌کنم. همیشه در مقدماتی با همین رکوردها صعود می‌کنند اما سطح رقابت‌های این دوره بالاتر بود، ضمن اینکه من همیشه در گروه مرگ قرار می‌گیرم! گروهم خیلی سخت بود اما در گروه دیگر با رکورد پایین‌تر هم صعود کردند.

■ ■ ■

هانیه رستمیان ششم شد

مسابقه فینال تیراندازی المپیک در ماده تپانچه ۲۵ متر بانوان برگزار شد. در این رقابت هانیه رستمیان ملی‌پوش کشورمان نیز حضور داشت و با ۷ حریف از کشورهای مجارستان، ویتنام، آمریکا، کره‌جنوبی، هند، چین و فرانسه مسابقه داد. رستمیان که جمعه در مرحله مقدماتی با امتیاز ۵۸۸ به مقام سوم رسید و جواز صعود به فینال را کسب کرد، در مرحله فینال با ۱۹ امتیاز در رده ششم قرار گرفت. در پایان این رقابت نمایندگان کره جنوبی، فرانسه و مجارستان در رده‌های اول تا سوم ایستادند.

■ ■ ■

داوران کره‌ای قاضی

بازی سیاهان – الاهلی امارات

با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا داورانی از کره‌جنوبی بازی ۲ تیم سپهان و الاهلی را قضاوت خواهند کرد. اسامی داوران مرحله پلی‌آف لیگ نخیکان آسیا اعلام شد که قضاوت این دیدار بر عهده کیم جونگ هیوک از کره‌جنوبی خواهد بود. همچنین پارک کیونیونگ و ژانگ ژونگ بیل و کیم ووسونگ از کره‌جنوبی نیز او رادر قضاوت یاری خواهند کرد.

المپیک

حمایت از «ایمان خلیف» دختر بوکسور الجزایری

ماجربایی غیرالمپیکی در بوکس

المپیکا

یکی از خبرسازترین اتفاقات المپیک پاریس، مربوط به رشته بوکس زنان بود. این داستان زمانی آغاز شد که خلیف توانست برابر حریف ایتالیایی در مبارزه‌ای که تنها ۴۶ ثانیه به طول انجامید به پیروزی برسد و مجوز حضور در مرحله یک‌نیمه‌نهایی مسابقات المپیک در وزن ۶۶ کیلوگرم را به دست آورد. جنجالی‌ترین اتفاق در این مبارزه زنده بود و هیجانی رخ داد که کارینی به سمت مربی‌اش رفت تا به او اطلاع دهد دیگر تصمیمی برای ادامه مبارزه ندارد و بارها این عبارت را تکرار کرد که «منصفانه نیست» تا به اتهاماتی که دربراه ایمان خلیف و رد شدنش در تست‌های جنسیتی مطرح شده بود، دامن زده باشد.

■ حمایت یک ایتالیایی از خلیف!

«آندریا ویانلو» خبرنگار ایتالیایی در صفحه رسمی‌اش در شبکه اجتماعی ایکس در حمایت از خلیف نوشت: «ایمان خلیف با بوکسورهای ایتالیایی ما در آسیسی تمرین کرده بود و هیچ‌یک از آنها اعتراضی نداشتند. این داستانی غم‌انگیز و غیرالمپیکی است.» بسیاری از هواداران الجزایری و همچنین ریاض محرز و اسماعیل ناصر در طول چند روز گذشته حمایت‌شان را از این ورزشکار اعلام کرده‌اند. کمیته ملی المپیک الجزایر هم با انتشار بیانیهای رسمی نسبت به این حواشی واکنش نشان داد و حمایتش را از این ورزشکار ابراز کرد. بسیاری از رسانه‌های معتبر سراسر دنیا هم این جنجال را پوشش دادند و مدعی شدند او پیش از این هم در بسیاری از مسابقات شرکت کرده بود اما شاید مشکل مربوط به سطح تست‌ستورنر بالای او باشد که این احتمال را ایجاد می‌کند شرایط مبارزه برابر از بین رفته باشد. جالب است بدانید خلیف جایزه بهترین ورزشکار الجزایری سال های ۲۰۲۱ و ۲۲ را به خود اختصاص داد اما از مسابقات جهانی بوکس سال گذشته به دلیل رد شدن در آزمایش «صلاحیت جنسیتی» کنار گذاشته شد.

■ واکنش کمیته بین‌المللی المپیک

نهاد حاکم بر ورزش جهان در بیانیهای از بوکسور الجزایری حمایت و بر قانونی بودن حضور او در بخش زنان المپیک تأکید کرده است. در بیانه IOC آمده است: «تمام ورزشکارانی که در رقابت‌های بوکس المپیک شرکت دارند، طبق معیارهای قانونی تأیید صلاحیت‌شده و واجد شرایط حضور در این مسابقات هستند که شامل معیارهای پزشکی تعریف شده توسط کمیته بوکس رقابت‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس می‌شود. همچون ادوار قبلی مسابقات المپیک، جنسیت و سن ورزشکاران حاضر بر اساس اطلاعات مندرج در گذرنامه آنها انجام شده است.»

ایمان گوهرزی: چند روز پس از پایان فصل گذشته بود که کارگروه

ساماندهی نقل‌وانتقالات دستورالعملی را منتشر کرد که در یکی از بندهای آن، سهمیه بازیکنان خارجی تیم‌های لیگ برتری به ۵ بازیکن کاهش یافته بود. این اتفاق در شرایطی رخ داد که در لیگ بیست‌وسوم، تیم‌ها قادر به استفاده از ۶ بازیکن خارجی بودند. در این میان، حداقل حضور تعیین شده در ترکیب تیم‌ها برای بازیکنان خارجی که ۶۰ درصد مسابقات بود، سبب می‌شد همان سهمیه ۴+۱ برخی تیم‌ها از جمله پرسپولیس کاهش یابد، چرا که بازیکنانی چون وحدت حنوف و پریرا نتوانسته بودند به میزان اعلام‌شده، برای سرخ‌پوشان به میدان بروند و این به معنای کاهش سهمیه این تیم بود. با این حال از آنجا که نمایندگان ایران یاد در لیگ نخیکان به مصاف تیم‌های قدرتمند آسیایی بروند، باشگاه‌ها خواستار افزایش سهمیه مذکور بودند که در این میان، باشگاه استقلال با ارسال نامه‌ای به مهدی تاج، یکی از نخستین تیم‌هایی بود که خواستار افزایش سهمیه مذکور شد و پس از آن اخباری مبنی بر موافقت با تغییر مصوبه اولیه به گوش رسید. به این ترتیب مصوبه اولیه کارگروه نظارت بر قراردادها تغییر کرد و ضمن افزایش سهمیه بازیکنان خارجی، اعلام شد قانون فصل گذشته اجرا می‌شود. بدین ترتیب هر تیم لیگ برتری می‌تواند از ۵+۱ بازیکن خارجی استفاده کند، البته به شرطی که در فصل قبل، بازیکنان خارجی این تیم‌ها حداقل در ۶۰ درصد مسابقات به میدان رفته باشند در غیر این صورت، به ازای هر بازیکنی که به این میانگین اعلام شده نرسیده باشد، یک سهمیه از تیم مذکور کاسته می‌شود.

■ قانون ۵+۱ چالش تکونام در شروع لیگ بیست‌وجهارم

تمرینات آماده‌سازی استقلال برای فصل جدید در حالی برگزار می‌شود که تکلیف خارجی‌های این تیم برای فصل جدید هنوز

گزارش

سعید آقایی: تعداد قابل توجهی از ورزشکاران سه‌گانه در جریان ماده شنای مسابقات ترای اتلون در رودخانه سن مسوم شدند. رقابت‌های ترای اتلون یا سه‌گانه به عنوان یکی از جذاب‌ترین و مهم‌ترین مسابقات المپیک چالش‌های بسیاری را در المپیک پاریس داشته است. این رشته که یکی از نمادهای شعار المپیک محسوب می‌شود، با تصمیم کمیته برگزاری مسابقات در رود سن برگزار شد اما شرایط حاکم بر پاریس و وضعیت نابسامان رودخانه سن این مسابقات را تا آستانه لغو پیش برد. در هفته‌های پیش از آغاز المپیک چالش اصلی بر سر سرانجام این مسابقات و با تمهیدات ویژه پاریسی‌ها سرانجام آلودگی آب کاهش یافت و به حد استاندارد رسید تا مسابقات طبق برنامه قبلی در رودخانه سن برگزار شود.

با این وجود وضعیت نابسامان جوی در آستانه برگزاری المپیک دوباره آلودگی را به آب‌های سن بازگرداند.

طبق برنامه قبلی مسابقات سه‌گانه در المپیک ۲۰۲۴

یادداشت روز

■ زمان‌بندی تور؛ اقدام علیه اراده ملت

موضوع دیگری که باید درباره مسائل مربوط به اقدام تئورستی رژیم صهیونیستی علیه رهبر سیاسی مقاومت فلسطین موردتوجه قرار گیرد، به زمان‌بندی این اقدام مربوط می‌شود. در میان همه فرصت‌های احتمالی که ممکن بود سران رژیم صهیونیستی برای اقدام علیه شهید اسماعیل هنیه در اختیار داشته باشند، اینطور به نظر می‌رسد که با اهداف مشخص و مقاصد سیاسی روشنی فرصت کوتاه حضور او و همراهانش در مراسم تحلیف ریاست‌جمهوری ایران را انتخاب کرده‌اند. برای روشن شدن این موضوع باید به دلالت‌های سیاسی روشن انتخابات اخیر ریاست‌جمهوری در ایران و مسائل بعد از معلوم شدن نتایج انتخابات بپردازیم.

انتخابات سیاسی برای تعیین نهمین رئیس‌جمهور ایران، دلالت‌های سیاسی روشنی درباره سیاست داخلی ایران داشته است. حاکم شدن یک‌جور «عقلانیت انقلابی» در فرآیندهای منتهی به برگزاری انتخابات پس از سایعه سقوط بالگرد شهیدی خدمت، فرآیند نهانمدت انتقال قدرت پس از شهادت دکتر ابراهیم رئیسی و مشارکت معنادار مردم در فرآیندهای مربوط به این انتقال نهادمند موضوع قابل توجهی است که در این زمینه باید به آن اشاره کرد. مجموعه فرآیندهای انتخاباتی در چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری در ایران بعد از پیروزی انقلاب اسلامی نمایانگر

نگاه

ادامه از صفحه اول

میراث‌داری هراس و اضطراب تاریخی تمدن غرب، آنها را دلمشغول نوعی آینده‌نگری بینماک کرده و فعالیت ذهنی‌شان را در فضای انتظار بحران و وقوع تراژدی (فاجعه) سامان داده است. بدبینی بیشتر از آنکه نوعی خصلت اخلاقی باشد، ناشی از نوعی بی‌قراری فلسفی است. آرتور شوپنهاور، فیلسوف بدبین آلمانی در همین باره می‌گوید: «تراژدی بیهودگی تمام تلاش‌های بشر را آشکار می‌کند.» این اضطراب موقعیت که ناشی از نشانند ذهن به جای عقل الهی بر سریر سروری است، تفکر تراژیک را تبدیل به امری ذاتی می‌کند و حکم به آن می‌دهد که پیش از آنکه با حقیقت سخت در میانه بحران مواجه شود، از وقوع آن به هر شکل ممکن جلوگیری کند. اصلا ایجاد و تأسیس رژیم

خوشبختی استقلال با فراوانی بازیکنان خارجی باکیفیت

چالش شیرین



روشن نیست و حتی درباره بودن یا نبودن بلانکو در ترکیب فصل

آتی استقلال خبرهای متفاوتی به گوش می‌رسد.

استقلال با توجه به خریدهای فصل جدید و بازیکنانی که از فصل قبل تحت عنوان بازیکن خارجی در این باشگاه بوده‌اند، مجموعاً ۸ بازیکن خارجی در ترکیب خود دارد و باید نام ۳ بازیکن بیست‌وجهارم کنار گذاشته شود. ضمن اینکه یک سهمیه‌ای که لحاظ شده فقط برای بازیکنان خارجی آسیایی است که به ماشار-بیوف اختصاص خواهد یافت.

حال سؤال این است، تکلیف بازیکنان بر تعداد خارجی استقلال چه خواهد شد؟ هر چند بررسی‌ها نشان می‌دهد تعدادی از این بازیکنان به طور قطع در ترکیب فصل بعد حضور خواهند داشت اما برخی هستند که هنوز مشخص نیست قراردادشان با این باشگاه می‌شود، یک جای خارجی را در استقلال پر خواهد کرد. به هر شکل تکلیف او هم روشن نیست.

■ کوبین یامگا: او می‌خواهد با یک چشم هم بازی کند. این را به اطلاع

سرمرپی استقلال هم رسانه‌ها اما مشخص نیست قوانین فیفا چنین اجازهای را به مدافع – هافبک توانمند فرانسوی استقلال بدهد یا خیر. یامگا در تلاش است با نابینایی که باعث جلوگیری از ادامه بازی در دنیای فوتبال می‌شود، مبارزه کند اما شاید تلاش او به هیچ نتیجه‌ای نرسد و اتفاقاتی بر خلاف میلش رخ دهد.

کاکوتا: در ترکیه تست پزشکی داد و قرار شده نتایج به ایران ارسال شود. آخرین خیر درباره او این بود که به کنشورش رفته و قرار است با خانواده به تهران بازگردد. اگر چنین اتفاقی رخ دهد، او نیز قطعاً در ترکیب فصل بعد حضور خواهد داشت و برای استقلال به میدان خواهد رفت. کاکوتا سابقه بسیار پررنگی در دنیای فوتبال دارد و حضورش در ترکیب استقلال فصل بعد موهبت بزرگی خواهد بود.

مسمومیت ورزشکاران سه‌گانه در پاریس به خاطر ناپایکی رود سن

میزبان آلوده

به شکل استاندارد برگزار شد. با این وجود، آلودگی رودخانه سن به اندازه‌ای زیاد بود که مشکلاتی جدی برای ورزشکاران این رشته به همراه داشت و تعداد قابل توجهی از آنها در جریان ماده شنای ترای‌اتلون در رودخانه سن بر اثر نوشیدن ناخودآگاه آب



مسموم شدند. «تایلر میسلاچوک» ورزشکار کنادایی درست در خط پایان در بخش زنده بالا آورد و استفراغ کرد «کاترینا شابلینا»گی قراق

چرا خونخواهی یک امر ملی است؟

ظهور نوعی بلوغ سیاسی در میان گروه‌های مختلف رقیب در جریان انتخابات بود. بلوغی که پایه وحدت سیاسی حول مبانی اصلی تشکیل‌دهنده دولت در ایران را ضمن برجسته کردن ارزش‌های اساسی و روح حاکم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران بخوبی برجسته کرد. مجموعه این مسائل نوعی بلوغ سیاسی مبتنی بر وحدت را در میان نخیکان سیاسی و مدنی ایران متبلور کرده بود. همه اینها در مراسم تحلیف ریاست‌جمهوری‌ودر حضور رهبران مقاومت با نمایندگان آنها، بخوبی وحدت سیاسی میان ایران و مقاومت را در مقابل چشم رهبران سیاسی کشورهای مختلف جهان و نمایندگان رسانه‌های جهانی به نمایش درآورده بود؛ وحدتی سیاسی که به نام ارزش‌های عام مقاومت، می‌تواند بیانگر ظهور هویت سیاسی جدیدی در منطقه غرب آسیا و الگویی برای

مقامت سیاسی در همه جهان به حساب بیاید.

از این قرار اقدامی را که دولت جعلی اسرائیل علیه اسماعیل هنیه در تهران انجام داد باید به عنوان اقدامی علیه این ۲ وحدت و این فرآیندهای سیاسی بنیادین بفهمیم. اسرائیل با این کار از یک طرف اراده ایرانیان برای تعیین سرنوشخت خود در قالب‌های سیاسی نهادمند و نتایج پدست‌آمده از این فرآیندهای سیاسی میهمان عزیز ما» را هم‌چنین باید به عنوان تلاشی به نام دولت و

عقل انقلابی یا ذهن تراژیک؟

جنایت برترسد، فاجعه عادی می‌شود و عادی شدن، پایان این تراژدی را نوید می‌دهد. ذهن تراژیک غربی تا سرحد مرگ، این فاجعه بشری را علیه بشریت مصرف کرده است و در این دقایق یابانی در حال ماجراجویی‌ها و تقلاب‌های بی‌حاصل است. کیش و آمد ذهن تراژیک به پایان آمده است، چون جهان در حال تجربه حرف نویدی است که انقلاب اسلامی کانون آن بوده است؛ عقلی که بر این ذهن تراژیک در حال لگام زدن است و فهمیده چگونه باید این اسب سرکش هراسان و عصبانی را رام کند. نظم انقلابی جلوه اصلی این عقلانیت اسلامی است و توانسته کاری کند که مشاذهای انقلاب در اقصی نقاط جهان

ایران؛ نامزد بهترین تیم ملی فوتبال دنیا

شاگردان وحید مسمایی در میان برترین تیم‌های ملی فوتبال جهان جای گرفتند. سایت «فوتسال پلنت» که برترین‌های فوتبال جهان در هر سال میلادی را معرفی می‌کند، از ۱۰ نامزد بهترین تیم‌های ملی فوتبال مردان جهان در سال ۲۰۲۳ رونمایی کرد. تیم ملی ایران که امسال به قهرمانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۴ دست یافت، در میان این نامزدها قرار دارد. قهرمانی ایران البته برای کسب عنوان بهترین تیم ملی مردان دنیا در سال ۲۰۲۳ لحاظ نمی‌شود.

■ آبی‌ها همچنان در حال مذاکره با ستاره گابنی

باشگاه استقلال مذاکرات خود با اندونگ را ادامه می‌دهد ولی قراردادی امضا نشده است. یکی از بازیکنان خارجی منظر استقلال در بازار تلستانی، دیدبه‌اندونگ است؛ ستاره گابنی تیم فوتبال ریاض عربستان که البته قرارداد او با تیم سعودی به پایان رسیده، هر چند در لیست تمدیدی‌های «صبری لوموشی» قرار دارد و آبی‌های پایتخت نیز در تلاش برای جذب این بازیکن هستند. دیدیه اندونگ که با درخشش در تیم تونسی راهی فوتبال فرانسه و سپس لیگ جزیره شد، سال ۲۰۱۶ با رقم ۲۰ میلیون یورو از لوربان راهی ساندرلند انگلیس شد ولی نتوانست انتظارات را در این تیم برآورده کند. با این حال، او در بازگشت به فوتبال فرانسه موفق شد به روزهای خوش بازگردد. استقلال برای تقویت تیم خود مدتی خود دست روی اندونگ گذاشته که در حال حاضر بازیکن آزاد است. آبی‌پوشان مذاکرات خوبی با وی داشته‌اند ولی در سمت مقابل نیز ریاض تلاش می‌کند این بازیکن را حفظ کند. با این حال استقلایی‌ها تاکنون در رقابت برای جذب اندونگ، از تیم سعودی پیش هستند. دیروز خبری در یکی از رسانه‌ها منتشر شد مبنی بر اینکه دیدیه اندونگ قراردادش را با استقلال امضا کرده که البته پیگیری‌های «وطن امروز» نشان می‌دهد این موضوع صحت ندارد و تاکنون قراردادی به امضا نرسیده است. هر چند آبی‌ها موفق‌تر اولیه این بازیکن را به دست آورده‌اند ولی برای اینکه کار به عقد قرارداد برسد، باید توافقاتی نهایی شکل بگیرد. مدیران استقلال که اکنون در ترکیه حضور دارند، ابتدا به دنبال جذب گاتل کاکوتا هستند تا مسائل مربوط به این بازیکن و تست‌های پزشکی او را حل کنند و سپس برای جذب نهایی دیدیه اندونگ اقدام خواهند کرد که در صورت آبی‌پوش شدن این ۲ بازیکن، اسکواد تیم تکونام قدرتمندتر از فصل قبل خواهد شد.

حتی نتوانست به خط پایان برسد و پس از پایان مرحله شنا در نخستین دور مسابقه دوچرخه‌سواری شروع به استفراغ کرد! شرایط بد و افتضاح رودخانه سنن سبب شد ورزشکاران سه‌گانه المپیک از شرایط مسابقه شدت انتقاد کنند.

در این بین ورزشکار سه‌گانه کنادایی جزئیات تکان دهندهای از عملکرد خود در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس فاش کرد. میسلاچوک که در سه‌گانه المپیک پاریس شانزدهم شد، گفت: من نیز مانند بسیاری دیگر از ورزشکاران در طی مسافت شنا حالت تهوع را تجربه کردم. شاید برای قهرمانی نیامده بودم اما مسابقه را تا آخر طی کردم.

همچنین «شارون ون راووندا» قهرمان هلندی ترای اتلون المپیک ۲۰۱۶ پستی هم‌راه با یک عکس جالب و کنایه‌آمیز در صفحه شخصی خود در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرد که «گولوه» از فیلم ارپل حلقه‌ها را در حال ایستادن تا کمر در آب رودخانه سن نشان می‌دهد! ون راووندا در این پست نوشت: ۹ روز مانده تا ما اینگونه از آب بیرون بیاییم!

با هدف حراست از این بنیان وجودشناختی دولت در جمهوری اسلامی ایران صورت‌بندی کنیم. اهمیت این موضوع باید هم در نوع روایتی که از آن اراده می‌دهیم و هم در نوع پاسخی که در مقابل دشمن صهیونیست انتخاب می‌کنیم در نظر گرفته شود. موضوع دیگری که در این زمینه باید به آن توجه کرد به وحدت ملی درون ایران و وحدت سیاسی میان ایران و مقاومت اسلامی در منطقه مربوط می‌شود. از این قاره، هم در روایتی که از اقدام تئورستی رژیم اسرائیل اراده می‌کنیم و هم در شکل و محتوای خونخواهی ویژه‌ای که انتظار آن را می‌کشیم باید موضوع این ۲ شکل از وحدت در نظر گرفته شود. از یک طرف نباید شرایطی را به وجود بیاوریم که وحدت پدست‌آمده ذیل عنوان «عقلانیت انقلابی» در جریان و پس از به پایان رسیدن انتخابات ریاست‌جمهوری خدشدار شود و از طرف دیگر باید پیوند عمیقاً سیاسی و هویتی موجود میان دولت جمهوری اسلامی ایران با ایده مقاومت در منطقه غرب آسیا را بیشتر از قبل در نظر بگیریم و آن را به نمایش بگذاریم. اگر با من موافق باشید که اقدام رژیم صهیونیستی، اقدامی علیه ایران و ایرانی بودن ما، به عنوان اعضای یک واحد سیاسی است، در موضوع خونخواهی نیز باید این وحدت و سرنوشخت مشترک را در نظر بگیریم و به صدای واحدی علیه نیرویی تبدیل شویم که در خیال پلید خود، نفاق، ازهم‌پاشیدگی و ناتوانی ما را از زوی می‌کند.

● **پژوهشگر اندیشه‌های سیاسی**

مقاوت سر دست گرفته شود.

جمهوری اسلامی در طول حیات خود، ایده نظم انقلابی را تجربه کرده است، در برابر امواج سهمگین تغییر منفی ایستاده، بحران‌ها را به میان کشیده و انرژی‌شان را ذخیره کرده است. نظم انقلابی از این نظر مبتنی بر نوعی عقلانیت اسلامی است که بیرون از دستگاه مجلساستی غرب قرار دارد و در حال شناساندن عمیق این تجربه به مستضعفان جهان است. نکته آخر آنکه با این توضیحات معلوم می‌شود پاسخ انقلاب اسلامی به چنین اقدامات متجاوزانه آذهان تراژیک، عملیاتی عقلانی است که انسجام عقلی جبهه مقاومت را چند برابر می‌کند و طعم خوش اقتدار را مجدداً و به فاصله‌ای نزدیک از توفان الاقصی و «وعده صادق» به مذاق ملت‌های مستضعف می‌چشاند.